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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

103 Cond Res Rio 
Paraná 

R RIO 
PARANA 
N. 642 
Apto. 47 
BL-A  

WEISSOPOLIS  Apartamento, 48,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2604503410310000 
Matrícula: 21664 Ofício: 
1º 

8555525638965 125.262,00 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

104 Cond Res Di 
Ellen 

RUA DOS 
FUNCIONARIOS 
N. 352 CASA 04 

PLANTA 
CRUZEIRO  

Casa, 48,26 m2 de 
área privativa, 
99,29m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, IND 
FISCAL 
01040110079004. 
IPTU: 367125 
Matrícula: 45090 
Ofício: 1 

8444407481665 146.146,00 120.000,00 Ocupado 

105  RUA DA PAZ N. 
781 CASA 04 - 
COND RESID 
MONICA 

PLANTA 
DEODORO  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 93m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
510250171004. 
IPTU: 368760 
Matrícula: 48444 
Ofício: 1 

8444405955830 113.234,00 127.000,00 Ocupado 

106 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SÃO JOSÉ 

RUA EMILIANO 
GONCALVES DA 
SILVA N. 62 
Apto. 302 
UNIDADE 08 

PLANTA 
DEODORO  

Apartamento, 48,73 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
05010110056008. 
IPTU: 368327 
Matrícula: 47356 
Ofício: 1 

8444407396668 123.853,00 125.000,00 Ocupado 

107 Cond Res R LAURINDA VILA Casa, 48,25 m2 de 8444405807164 91.488,00 105.000,00 Ocupado 
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Takemura IV RIBEIRO VIEIRA 
N. 744 CASA 08 

FUCK  área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01011060191008 
Matrícula: 44944 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

108  EMILIA 
MENDES 
MACHADO 
N. 173 CASA 
01 - COND 
RES LOPES II 

CHAPADA  Casa, 42,6 m2 de área 
privativa, 118,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
08511450465001. 
IPTU: 91847 
Matrícula: 55771 
Ofício: 1 

8444405169338 61.334,00 108.000,00 Ocupado 

109  JACOB 
AFONSO 
HORN N. 447 
CASA 04 - 
COND RES 
SANTA RITA 

CONTORNO  Casa, 134,84 m2 de 
área privativa, 
127,11m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
INSCR CAD 
14106460743004. 
IPTU: 139566 
Matrícula: 52464 
Ofício: 1 

8444402850590 108.818,00 155.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTAL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

110 RESIDENCIAL 
DO MANGUE 

R SAIRA N. 
329 
RESIDÊNCIA 
03 

PONTAL 
DO SUL  

Casa, 67,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 05032590277003 
Matrícula: 1601 Ofício: 
1 

1444404203089 146.202,00 132.052,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PORECATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

111  R Rio Grande do 
Sul N. 3094 Lt-
17 Qd-01 Pt Pqe. 
Ind. Darly F. 
Veras 

Res Dr 
Darly F 
Veras  

Casa, 48,3 m2 de área total, 
48,3 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 56750 Matrícula: 
13507 Ofício: 1º 

8444404205250 53.977,00 89.448,21 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PRADO FERREIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

112  RUA JOSE 
MARTINS 
DE MOURA 
N. 121 LOTE 
01 QUADRA 
21 

CENTRO  Comercial, 300 m2 de área 
privativa, 611,11m2 de área do 
terreno, MATR  674 1RI 
PORECATU/PR // IPTU 
281.35300 / INSCR MUN 
20010300338001 // EXISTE 

10008667 601.206,00 960.000,00 Ocupado 
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AREA NÃO AVERBADA 
ESTIMADA EM 440M2 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: QUATRO BARRAS 
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
adquirente. FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À 
VISTA, COM 
RECURSOS 
PRÓPRIOS. 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
IPTU 
130870008000001. 
IPTU: 649708 
Matrícula: 5061 

10004730 424.457,00 170.000,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
124 Cond Res Três 

Mares 
R HIRAM 
AUGUSTO 
MAIA N. 1850 
Apto. 03 BL A, 
Vaga de Garagem 
nº 01 

PARQUE 
DA FONTE  

Apartamento, 64,2 
m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
040320015000301. 
IPTU: 1125863 
Matrícula: 76545 
Ofício: 1 

1444401957716 142.879,00 178.956,22 Ocupado 

125 RESIDENCIAL 
IZABELA  

R 
AUSTREGESILO 
DE ATHAYDE 
N. 18 Apto. 01  

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 29,34 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
135400011000101 //  
VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA 
NÚMERO 01. 
IPTU: 1226398 
Matrícula: 83299 
Ofício: 1 

8444406896730 68.477,00 83.243,00 Ocupado 

126  RUA VERONICA 
SURECKI N. 304 
Apto. 202 COND 
RESID SAO 
MARCOS 

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 57,02 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
INSCR IMOB 
161000002000401. 
IPTU: 1134170 
Matrícula: 77057 
Ofício: 1 

8444403406090 120.690,00 125.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

127  AVENIDA 
BOM 
PASTOR N. 
1176 CASA B 
- COND RES 
ITATIAIA 
VIII  

PQ RES BOM 
PASTOR  

Casa, 53 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
391923 Matrícula: 
23008 Ofício: 1 

8444403904367 88.373,00 116.000,00 Ocupado 

128  R JOSE 
MARTI N. 
1326 QD 15, 
LT 11-R 

RES SAO JOSE II  Casa, 59,22 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
07092000150000011001 
Matrícula: 22298 Ofício: 
1 

8444403577730 65.000,00 130.000,00 Ocupado 

129  R Santa 
Catarina (atual 
Rua 9337) N. 
110 Lt-06 Qd-
35 Lot 
Ecovalley 

Ecovalley Ecol. 
City  

Terreno, 304,97m2 de 
área do terreno, FGTS 
NÃO. IPTU: 392797 
Matrícula: 22928 Ofício: 
1º 

1444404600983 90.353,00 101.000,00 Desocupado 

130  RUA GOIAS 
(ANTIGA 
RUA 
AMAZONAS) 
N. 96 LOTE 
96 
CHACARAS 
AEROPORTO 
NUCLEO A 

CHACARAS 
AEROPORTO  

Gleba Urbana, 12100m2 
de área do terreno. 
IPTU: 397233 
Matrícula: 25730 Ofício: 
1 

10008743 920.268,00 1.030.000,00 Desocupado 

131  CEZARIO 
MANCINE N. 

JARDIM 
ESPERANCA III  

Casa, 28,96 m2 de área 
privativa, 163,2m2 de 

10008660 121.554,00 108.500,00 Ocupado 
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652 LT 04, 
QD 09 

área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
EXISTE ÁREA NÃO 
AVERBADA 
ESTIMADA EM 14,04 
M². IPTU: 259047 
Matrícula: 2898 Ofício: 
1 

132  R José Luiz 
Pereira N. 459 
Lt-
285/C/4/4/A  
Lot Jardim 
Social 

JARDIM NOVA 
INDEPENDENCIA 
I  

Casa, 60,55 m2 de área 
total, 60,55 m2 de área 
privativa, 137,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 391187 
Matrícula: 22422 Ofício: 
1º 

8444403807108 133.975,00 133.000,00 Ocupado 

133  CRUZEIRO 
DO SUL N. 
125 LT 09 
REM QD 16 

JARDIM 
UNIVERSAL  

Casa, 61,78 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
177164 Matrícula: 
23950 Ofício: 1 

8444404640932 111.843,00 110.000,00 Ocupado 

134  ESTRELA DE 
BELEM N. 
245 CASA A - 
COND RES 
OURO 
PRETO II 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
BOM PASTOR  

Casa, 53 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha. 
IPTU: 294802 
Matrícula: 23001 Ofício: 
1 

8444403835713 75.843,00 106.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: TERRA RICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

135  AV 
LIBERDADE 
N. 1980 LT 
12/13-B, QD 
304 

JD 
TEIXEIRA  

Casa, 72,72 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno. IPTU: 
01020680125001 
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